program siyasi olayları komik bir şekilde ifade ettiğinden diğer programlara göre daha fazla

izleyici kitlesine ulaşmış ve başarı elde etmiştir. Bu programda bütün siyasi olaylar

tartışıldığından ve Yemen siyaset sahnesinde tüm aktörlere seslenildiğinden bu program

tarafsız görülmektedir. M. 2020 / H. 1441 yılının Ramazan ayında 24 Nisan -18 Mayıs 2020

tarihleri arasında yayınlanan bu çalışma, toplam 25 programdan oluşmaktadır. Çalışmanın

örneklemi ise 24 Nisan - 8 Mayıs 2020 tarihleri arasında Belqees TV kanalında yayınlanmış 15

programdan oluşmaktadır. Belqees TV kanalı, Yemen dışından yayın yapan özel bir televizyon